
Vad gör ni ute i lokalgrupperna?  
Vi tycker det är så roligt att höra vad 
föreningens olika grupper hittar på! 
Har ni haft en utställning?  

En utmaning? Eller kanske bara en 
trevlig fikaträff? Ta några bilder, skriv 
ihop ett par rader och skicka till: 
redaktoren@rikstacket.se

Rikstäckets 
lokalgrupper

Den 9 januari 2005 träffades vi, 20 förväntansfulla söm­
nadsintresserade på en skola i Boden och vår lokalfören­
ing bildades. Medlemmar har kommit till och slutat av 
olika anledningar under åren. Idag är vi 10 medlemmar 
och det är 6 som var med från början. 

Några hade redan kviltat en hel del och andra var ny­
börjare. Med oss som inspiratör var Laila Erlandsson från 
Fusklapparna i Luleå. De flesta av oss började med en sy­
ask. Kanske inte det lättaste att börja med men vi fixade 
det! 

Började i Medborgarskolans regi
Vi började sy i Medborgarskolans regi, i deras lokaler. 
Några från gruppen startade en egen grupp. Vi som fort­
satte bestämde oss för namnet ”Kanonkviltarna” och 
bildade en förening med ordförande, kassör och sekrete­

rare. Siv Sundström, en drivande eldsjäl, broderade vårt 
fina märke – en kanon, förstås. Många Kanonkviltare är 
också medlemmar i Rikstäcket.

Vi har inte haft någon ledare utan två medlemmar 
har varje termin varit ansvariga och kommit med idéer. 
Ansvariga gör en terminsplanering, men man är fri att 
göra vad man vill. Under åren har det blivit många dukar, 
pannlappar, förvaringar, väskor, bonader och lapptäcken.

Pyttetäcken till de minsta
Ett återkommande projekt har varit sömnaden av pytte­
täcken till Sunderby sjukhus prematuravdelning. Denna 
avdelning vårdar för tidigt födda barn, samt nyfödda som 
behöver specialiserad vård och lite extra värme. Initiativ­
tagare till detta är Laila Erlandsson från Fusklapparna. 
Täckena skall vara av ett visst mått och sys med tvättade 

För lite drygt 20 år sen bildades Kanonkviltarna i Boden. 
Nu i våras hade vi en utställning på Försvarsmuseum, 
och här kan du läsa mer om vår historia.

Kanon med kviltare  
på Försvarsmuseum!
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Kanonkviltarnas utställning på 
Försvarsmuseum i Boden pågick 
21 mars–10 maj. Här är några 

av de verk som visades upp.
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tyger, kviltade och fodrade med flanell. Tillsammans med 
andra kviltgrupper har vi samlats och överlämnat våra pyt­
tetäcken, som sen delas ut till prematurbarn på sjukhuset. 

På grund av pandemin avslutades 2020 med digitala 
träffar via Facebook, och det fortsatte under kommande 

vår. Vi följde vårt planerade schema men vi lade ut vad 
vi arbetat med på Facebook, delade mönster och följde 
filmer på Youtube. Vi hade även gemensamma träffar via 
Messenger. Under hösten 2021 återvände vi till fysiska 
träffar i lokalen. 

Lokalbyte
Under våren 2023 fick vi söka alternativa lokaler, det var 
bibliotek och samlingssalar, då det var ombyggnationer 
där vi tidigare hållit till. Vi bytte studieförbund och nu­
mer syr vi på Vuxenskolan i deras fina lokaler, centralt i 
Boden. 

Nu under våren hade vi en utställning på Försvars­
museum i Boden, där en del av de kviltar som producerats 
genom åren visades upp. Några av dessa alster ser du här 
ovan.

Till vänster: Pyttetäcken från alla grupper överlämnades till Sunder-
byns sjukhus i oktober 2023. Till höger: Några av årets pyttetäck-
en, som överlämnades den 2 januari i år.
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